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Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

Katılan Takım Sayısı :

Kulüpler U20

İzmir

Yarışma Bilgileri

Erkekler

08-09 Eylül 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

GÜNEŞLİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 08.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 5.0
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 723 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 

ÖZCİHAN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.54 1 - 8

2 814 28.04.2005 YUSUF SANGU
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
10.77 4 - 2 702 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.55 2 - 7

3 788 21.03.2004 ARMAĞAN HARMANŞAH
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
11.11 6 - 3 742 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
10.64 3 - 6

4 759 24.10.2005 MEHMET ENDER ELVAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.04 5 - 4 814 28.04.2005 YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
10.77 4 - 5

5 702 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN ENKA SPOR KULÜBÜ 10.55 2 - 5 759 24.10.2005
MEHMET ENDER 

ELVAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.04 5 - 4

6 723 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.54 1 - 6 788 21.03.2004
ARMAĞAN 

HARMANŞAH

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
11.11 6 - 3

7 742 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.64 3 - 7 775 09.12.2004 MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
11.23 7 - 2

8 775 09.12.2004 MERT DELLAL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
11.23 7 - 8 805 01.03.2004 ALİ TAŞKIN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.28 8 - 1

9 805 01.03.2004 ALİ TAŞKIN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
11.28 8 -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Erkekler

İli-Takımı

11:19

SIRA 
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SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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18:15

Seri Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

U20 Rekor: İsmail NEZİR 45.83

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 08.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 703 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ENKA SPOR KULÜBÜ 47.84 1 0.189 8

2 816 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
51.88 6 0.204 2 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 48.29 2 0.235 7

3 803 31.10.2005
MENDERES EMRE 

BASTAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 51.68 5 0.288 3 760 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
49.85 3 0.412 6

4 760 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
49.85 3 0.412 4 743 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 50.37 4 0.242 5

5 703 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ENKA SPOR KULÜBÜ 47.84 1 0.189 5 803 31.10.2005
MENDERES EMRE 

BASTAK

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
51.68 5 0.288 4

6 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 48.29 2 0.235 6 816 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
51.88 6 0.204 3

7 743 08.02.2005 MERTCAN YILDIRIM GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 50.37 4 0.242 7 813 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
54.40 7 0.192 2

8 775 09.12.2004 MERT DELLAL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
58.40 8 - 8 775 09.12.2004 MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ
58.40 8 - 1

9 813 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
54.40 7 0.192

Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler 18:40

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 11:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -



U18 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

U20 Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Mehmet ÇELİK  1:46.84

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 08.09.2023 Saat: 18:50

Güncelleme : 11:19

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 725 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:00.53 1 8

2 815 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
2:06.03 7 2 761 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
2:01.33 2 7

3 791 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 2:04.81 5 3 704 21.01.2005 BATUHAN ESER ENKA SPOR KULÜBÜ 2:01.65 3 6

4 761 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
2:01.33 2 4 744 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 2:03.89 4 5

5 704 21.01.2005 BATUHAN ESER ENKA SPOR KULÜBÜ 2:01.65 3 5 791 06.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 2:04.81 5 4

6 725 01.09.2004 ÖMER FARUK BOZDAĞ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:00.53 1 6 806 22.10.2007
MUHAMMED CAN 

KARABOĞA

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
2:05.95 6 3

7 744 21.08.2006 HASAN CAN AKDEMİR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 2:03.89 4 7 815 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
2:06.03 7 2

8 776 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
2:25.22 8 8 776 22.06.2007 EMRE ÜNATAN

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
2:25.22 8 1

9 806 22.10.2007
MUHAMMED CAN 

KARABOĞA

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
2:05.95 6

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Kategori : Erkekler
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



- U18 Rekor: Utku GÖLER 8:14.79

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 08.09.2023 Saat: 19:30

Güncelleme : 11:19

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 705 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 8:29.05 1 8

2 818 08.12.2005 ENES MALİK KOCA
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

10:16.63 8 2 762 01.01.2004 HALİL SADE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:33.02 2 7

3 792 01.02.2004 METİN UYSAL KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 9:06.83 6 3 726 09.05.2005 FURKAN MUTLU
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

8:37.14 3 6

4 762 01.01.2004 HALİL SADE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

8:33.02 2 4 777 02.12.2004 MUHAMMED KASAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

9:00.08 4 5

5 705 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 8:29.05 1 5 807 05.07.2005
RAMAZAN YILMAZ 
İMA

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:04.22 5 4

6 726 09.05.2005 FURKAN MUTLU FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 8:37.14 3 6 792 01.02.2004 METİN UYSAL 
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

9:06.83 6 3

7 827 15.09.2007 FURKAN KANLI GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 9:14.23 7 7 827 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

9:14.23 7 2

8 777 02.12.2004 MUHAMMED KASAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

9:00.08 4 8 818 08.12.2005 ENES MALİK KOCA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

10:16.63 8 1

9 807 05.07.2005 RAMAZAN YILMAZ İMA
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9:04.22 5

Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Ali Kaya  7:58.76

Ali Kaya  7:38.65

Ali Kaya  7:38.65

Kategori Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:



Yıldız Rekor: Ayetullah DEMİR  13.62

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 08.09.2023 Saat: 17:45

Güncelleme : 11:19

1.SERİ Rüzgar: 0.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 706 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR ENKA SPOR KULÜBÜ 13.40 1 0.158 8

2 817 03.01.2005 RECEP FURKAN ŞAHİN
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 

KULÜBÜ
15.16 5 0.204 2 727 07.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.89 2 0.142 7

3 793 05.04.2004 BERKE ÖNSIRA
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

16.63 6 0.182 3 745 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14.42 3 0.374 6

4 763 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.45 4 0.157 4 763 23.02.2004
YUNUS EMRE 
SARISOY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.45 4 0.157 5

5 706 13.06.2004 AYETULLAH DEMİR ENKA SPOR KULÜBÜ 13.40 1 0.158 5 817 03.01.2005
RECEP FURKAN 

ŞAHİN

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
15.16 5 0.204 4

6 727 07.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.89 2 0.142 6 793 05.04.2004 BERKE ÖNSIRA
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
16.63 6 0.182 3

7 745 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 14.42 3 0.374 7 780 15.05.2007 EGE GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
16.85 7 0.138 2

8 780 15.05.2007 EGE GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

16.85 7 0.138 8 808 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16.89 8 0.138 1

9 808 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
16.89 8 0.138

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği :
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Seri 

Geliş

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Berke Akçam 13.67

Mikdat SEVLER  13.69

Mikdat SEVLER  13.36

(99.1 cm)



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 08.09.2023 Saat: 17:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 708 07.01.2004 EMRE KARATAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 7.22 -2.3 7.46 3.0 X 3.7 7.46 X 1.5 7.51 1.4 7.19 -2.5 7.51 8 1.4

2 828 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

6.13 1.6 6.95 3.6 X 1.6 6.95 X 1.2 6.98 3.6 6.01 2.4 6.98 7 3.6

3 796 08.08.2005 YUSUF İHSAN KAHRAMAN KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 6.38 4.4 6.46 1.6 6.47 1.4 6.47 6.64 4.1 6.69 6.2 6.59 3.1 6.69 6 6.2

4 747 22.09.2005 YÜCEL YAĞIZ DUR GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 6.40 4.8 6.40 2.4 6.52 0.4 6.52 6.37 3.3 6.35 3.1 6.43 3.0 6.52 5 0.4

5 765 26.07.2005 BİLAL DURUL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULÜBÜ
X 0.1 X 1.5 X 1.6 5.94 2.9 5.00 3.4 6.44 8.6 6.44 4 8.6

6 787 12.01.2004 MERT GÜÇLÜLER
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

5.57 1.8 X 0.1 5.38 -1.3 5.57 r 5.57 3 1.8

7 808 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.20 5.2 - 5.49 4.4 5.49 5.01 1.8 X 0.1 5.53 3.9 5.53 2 3.9

- 729 02.11.2007 EMRE ÇOLAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 6.67 6.1 X -1.4 6.42 2.1 6.67 X 0.1 X 3.0 6.25 5.0 DQ - 6.1
DQ 

TR5.13.3

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

11:19

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Erkekler

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R



1 710 08.04.2004
ATİLLA GÖKTUĞ 
TAŞDELEN

ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - O O O X X O X X X 2.08 8 1

2 730 05.10.2006 YASİR KUDUBAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - O O O X X X 1.95 7 2

3 766 20.06.2006 ARDA KURTULAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O - O X X O X X O X X X 1.95 6 3

4 745 16.04.2005 DENİZ KAAN KARTAL GALATASARAY SPOR KULÜBÜ - - - O O X O X X X 1.90 5 4

5 797 04.06.2007 AHMET OLCAY ALTEN
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

O O X X O - X X X 1.75 4 5

6 828 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.70 3 6

7 809 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O X X O X X X 1.70 2 7

- 776 22.06.2007 EMRE ÜNATAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

X X X NM -

11:19
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İli-Takımı 1.65 1.70 1.75

Kategori : Erkekler

2.051.85
SIRA 
NO 1.90 1.951.80

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.98 2.08 2.12
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen ACET  2.30

08.09.2023 Saat: 18:25

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (6 Kg) Tarih : 08.09.2023 Saat: 18:35

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 732 21.07.2005 ALİ PEKER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 16.40 X X 16.40 16.77 17.54 X 17.54 8 1

2 712 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU ENKA SPOR KULÜBÜ 17.07 X - 17.07 16.58 17.04 X 17.07 7 2

3 768 01.10.2004 UTKU KÖSE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X X 15.10 15.10 15.54 X X 15.54 6 3

4 821 26.06.2004 EREN ELASLAN
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

13.19 14.05 13.84 14.05 X 14.03 13.95 14.05 5 4

5 750 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 13.68 X X 13.68 13.35 X 13.92 13.92 4 5

6 783 02.03.2005 MUSTAFA BARAN VURAL
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

12.31 X X 12.31 X - - 12.31 3 6

7 801 12.07.2006 AHMET ÇEVİRAL KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 9.28 X 10.83 10.83 10.05 10.61 10.23 10.83 2 7

8 829 06.06.2005 MUHMMED TAYYİP ŞEN
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

9.53 X 7.59 9.53 9.51 9.90 9.68 9.90 1 8

SIRA 

NO

Alperen Karahan 21.48

Alperen KAHRAMAN 20.81

Alperen KAHRAMAN 20.81

Yarışma Gülle Atma

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R

Kulüpler U20

Ali PEKER 21.03

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

11:19

-

ErkeklerKategori 



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (6 Kg) Tarih : 08.09.2023 Saat: 17:40

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 769 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 61.59 X 63.23 63.23 X 58.11 65.28 65.28 8 1

2 713 04.01.2005 YUSUF BOZKAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 55.40 X 60.56 60.56 X X X 60.56 7 2

3 733 16.03.2006 MURAT ÇAĞATAY YAZICI FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 52.27 50.18 52.56 52.56 50.87 X 48.08 52.56 6 3

4 784 30.04.2004 MEDET ÇİYA UNUDAN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ X 45.12 49.38 49.38 48.13 46.04 X 49.38 5 4

5 800 25.03.2005 MELİH YAPRAK KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 44.19 X 43.96 44.19 42.46 X r 44.19 4 5

6 822 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ X 42.47 X 42.47 X 41.61 X 42.47 3 6

7 810 09.07.2004 AHMET YAZLIK
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 38.27 X X 38.27 39.80 41.47 X 41.47 2 7

8 751 03.05.2006 EMRE GÜNDÜK GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 37.06 38.79 38.81 38.81 X X 38.99 38.99 1 8

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

Kulüpler U20

Yarışma Çekiç Atma - Özkan Baltacı  78.90

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
11:19

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Yıldız Rekor: Ulusal Takım 41.66

Genç Rekor: Ulusal Takım 40.63

U23 Rekor: Ulusal Takım 40.12

Büyük Rekor: Ulusal Takım 37.98

Tarih : 08.09.2023 Saat: 20:00

Güncelleme : 11:19

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

716
702
717
706

28.01.2004
30.04.2004
09.08.2004
13.06.2004

BERKAY CANBOLAT
ORÇUN ÜNALAN
CEM ÖZSU
AYETULLAH DEMİR

ENKA SPOR KULÜBÜ 41.59 1 0.155 8

2

828
817
820
814

15.03.2006
03.01.2005
01.04.2006
28.04.2005

AHMET YİĞİT VARDAR
RECEP FURKAN ŞAHİN
HALİT KAYA
YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

44.62 5 0.216 2

756
745
743
742

24.03.2006
16.04.2005
08.02.2005
16.07.2004

RIDVAN KOÇOĞLU
DENİZ KAAN KARTAL
MERTCAN YILDIRIM
EGE KASAPBAŞI

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

42.25 2 0.170 7

3

794
790
789
788

15.05.2005
20.08.2004
14.03.2006
21.03.2004

ADEM YANMAZ
ENES MERT
KAYRA AYGÜN
ARMAĞAN HARMANŞAH

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 44.71 6 0.186 3

772
763
773
759

01.01.2004
23.02.2004
27.10.2004
24.10.2005

DOĞAN ŞAHİN
YUNUS EMRE SARISOY
BARIŞ DURAN
MEHMET ENDER ELVAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

42.51 3 0.157 6

4

772
763
773
759

01.01.2004
23.02.2004
27.10.2004
24.10.2005

DOĞAN ŞAHİN
YUNUS EMRE SARISOY
BARIŞ DURAN
MEHMET ENDER ELVAN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

42.51 3 0.157 4

736
735
737
723

07.01.2007
29.05.2006
06.04.2006
14.02.2004

OSMAN DOMBAYCI
ARDA ŞAHİN
EMİN BERK UZUN
TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

43.01 4 0.155 5

5

716
702
717
706

28.01.2004
30.04.2004
09.08.2004
13.06.2004

BERKAY CANBOLAT
ORÇUN ÜNALAN
CEM ÖZSU
AYETULLAH DEMİR

ENKA SPOR KULÜBÜ 41.59 1 0.155 5

828
817
820
814

15.03.2006
03.01.2005
01.04.2006
28.04.2005

AHMET YİĞİT VARDAR
RECEP FURKAN ŞAHİN
HALİT KAYA
YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

44.62 5 0.216 4

6

736

735
737
723

07.01.2007

29.05.2006
06.04.2006
14.02.2004

OSMAN DOMBAYCI

ARDA ŞAHİN
EMİN BERK UZUN
TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 43.01 4 0.155 6

794

790
789
788

15.05.2005

20.08.2004
14.03.2006
21.03.2004

ADEM YANMAZ

ENES MERT
KAYRA AYGÜN
ARMAĞAN HARMANŞAH

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

44.71 6 0.186 3

7

756
745
743
742

24.03.2006
16.04.2005
08.02.2005
16.07.2004

RIDVAN KOÇOĞLU
DENİZ KAAN KARTAL
MERTCAN YILDIRIM
EGE KASAPBAŞI

GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 42.25 2 0.170 7

805
830
808
809

01.03.2004
21.04.2006
10.02.2007
04.02.2004

ALİ TAŞKIN
MUHAMMET YOLCU
ÖMERCAN DİNÇER
SÜLEYMAN ÇELİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

45.45 7 0.165 2

8

781
786
779
775

18.06.2007
12.09.2006
28.06.2007
09.12.2004

EGE SAÇIN
SÜLEYMAN EGE ÇELİK
OSMAN TÜRKMEN
MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

45.50 8 - 8

781
786
779
775

18.06.2007
12.09.2006
28.06.2007
09.12.2004

EGE SAÇIN
SÜLEYMAN EGE ÇELİK
OSMAN TÜRKMEN
MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

45.50 8 - 1

9

805
830
808
809

01.03.2004
21.04.2006
10.02.2007
04.02.2004

ALİ TAŞKIN
MUHAMMET YOLCU
ÖMERCAN DİNÇER
SÜLEYMAN ÇELİK

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

45.45 7 0.165
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Umut UYSAL  10.47

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 10.35

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 08.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 2.3
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 718 14.02.2006 MELİH CANDAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.47 1 0.199

2 - 717 09.08.2004 CEM ÖZSU ENKA SPOR KULÜBÜ DNS - -

3

4 717 09.08.2004 CEM ÖZSU ENKA SPOR KULÜBÜ DNS - -

5 718 14.02.2006 MELİH CANDAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.47 1 0.199

6

7

8

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -

Kategori : Erkekler 17:00

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 11:19

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

PuanSIRA 

NO
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Taygun Artan ÖZCİHAN  21.39

U20 Rekor: Anthony George SMİTH 20.77

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 09.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: 1.1
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 723 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 

ÖZCİHAN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.12 1 0.166 8

2 814 28.04.2005 YUSUF SANGU
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
22.97 6 0.201 2 772 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
22.21 2 0.163 7

3 789 14.03.2006 KAYRA AYGÜN
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
24.28 8 0.187 3 742 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
22.34 3 0.186 6

4 772 01.01.2004 DOĞAN ŞAHİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
22.21 2 0.163 4 717 09.08.2004 CEM ÖZSU ENKA SPOR KULÜBÜ 22.76 4 0.153 5

5 717 09.08.2004 CEM ÖZSU ENKA SPOR KULÜBÜ 22.76 4 0.153 5 805 01.03.2004 ALİ TAŞKIN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
22.77 5 0.163 4

6 723 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 

ÖZCİHAN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.12 1 0.166 6 814 28.04.2005 YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
22.97 6 0.201 3

7 742 16.07.2004 EGE KASAPBAŞI
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
22.34 3 0.186 7 786 12.09.2006

SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
23.30 7 0.199 2

8 786 12.09.2006
SÜLEYMAN EGE 

ÇELİK

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
23.30 7 0.199 8 789 14.03.2006 KAYRA AYGÜN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
24.28 8 0.187 1

9 805 01.03.2004 ALİ TAŞKIN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
22.77 5 0.163

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20
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SIRALAMA LİSTESİ 11:19

15:40

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Ömer Oti  3:45.39

U20 Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 09.09.2023 Saat: 16:10

Güncelleme : 11:19

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 725 01.09.2004
ÖMER FARUK 
BOZDAĞ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:55.70 1 8

2 815 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

4:14.44 6 2 761 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:57.64 2 7

3 792 01.02.2004 METİN UYSAL 
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:15.50 7 3 705 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 3:57.72 3 6

4 761 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:57.64 2 4 827 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:05.54 4 5

5 705 15.01.2005 UTKU GÖLER ENKA SPOR KULÜBÜ 3:57.72 3 5 777 02.12.2004 MUHAMMED KASAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:06.90 5 4

6 725 01.09.2004
ÖMER FARUK 
BOZDAĞ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:55.70 1 6 815 13.11.2005 BATUHAN DİKMEN
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

4:14.44 6 3

7 827 15.09.2007 FURKAN KANLI
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

4:05.54 4 7 792 01.02.2004 METİN UYSAL 
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

4:15.50 7 2

8 777 02.12.2004 MUHAMMED KASAR
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

4:06.90 5 8 807 05.07.2005
RAMAZAN YILMAZ 
İMA

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:27.59 8 1

9 807 05.07.2005
RAMAZAN YILMAZ 
İMA

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:27.59 8

SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Kategori : Erkekler

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ



U18 Rekor: Berke AKÇAM  51.88

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 09.09.2023 Saat: 15:10

Güncelleme : 11:19

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 703 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ENKA SPOR KULÜBÜ 52.43 1 0.225 8

2 817 03.01.2005
RECEP FURKAN 

ŞAHİN

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
55.45 6 0.213 2 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 52.98 2 0.251 7

3 790 20.08.2004 ENES MERT
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
56.29 7 0.235 3 813 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
53.89 3 0.150 6

4 760 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
54.62 4 0.147 4 760 01.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
54.62 4 0.147 5

5 703 10.08.2004 ABDULKERİM İRAN ENKA SPOR KULÜBÜ 52.43 1 0.225 5 746 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
55.15 5 0.197 4

6 724 02.01.2005 MUSTAFA ÇİNPOLAT FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 52.98 2 0.251 6 817 03.01.2005
RECEP FURKAN 

ŞAHİN

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
55.45 6 0.213 3

7 746 04.04.2005 FERHAT ALPARSLAN
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
55.15 5 0.197 7 790 20.08.2004 ENES MERT

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
56.29 7 0.235 2

8 778 17.06.2006
HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
DNS - - - 778 17.06.2006

HASAN MUHAMMED 

ÇAVİŞ

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
DNS - - -

9 813 20.12.2004 HAMİT GÖKMEN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
53.89 3 0.150

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -
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 Z
a

m
a

n
ı

İsmail NEZİR 48.84

İsmail NEZİR 48.84

Yasmani Copello Escobar  47.81

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Erkekler
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (91.4 cm)



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 09.09.2023 Saat: 16:55

Güncelleme : 11:19

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 707 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ENKA SPOR KULÜBÜ 5:47.88 1 8

2 818 08.12.2005 ENES MALİK KOCA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

7:01.53 6 2 728 15.07.2005 CUMA ÖZCAN
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

5:48.23 2 7

3 795 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

6:08.80 3 3 795 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

6:08.80 3 6

4 764 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:20.44 5 4 744 21.08.2006
HASAN CAN 
AKDEMİR

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6:14.42 4 5

5 707 13.11.2004 DİYAR ERGÜVEN ENKA SPOR KULÜBÜ 5:47.88 1 5 764 10.03.2004 YUNUS KARAASLAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

6:20.44 5 4

6 728 15.07.2005 CUMA ÖZCAN
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

5:48.23 2 6 818 08.12.2005 ENES MALİK KOCA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

7:01.53 6 3

7 744 21.08.2006
HASAN CAN 
AKDEMİR

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6:14.42 4 7 831 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:29.66 7 2

8 779 28.06.2007 OSMAN TÜRKMEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

8:17.12 8 8 779 28.06.2007 OSMAN TÜRKMEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

8:17.12 8 1

9 831 29.06.2006 ANIL TALİMAN
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

7:29.66 7

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

-

-

-

Kategori Erkekler Engel Yüksekliği : (91.4 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma 2000 Metre Engelli Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 09.09.2023 Saat: 16:20

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 709 05.05.2004
HAKKI BURAK 
YILMAZ

ENKA SPOR KULÜBÜ 14.80 1.3 14.34 -0.8 14.41 -0.6 14.80 14.47 0.9 - - 14.80 8 1.3

2 748 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14.02 0.2 X 1.3 14.46 -0.8 14.46 r 14.46 7 -0.8

3 729 02.11.2007 EMRE ÇOLAK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X -0.1 X 0.7 X -0.4 X 0.3 X -0.4 14.36 0.5 14.36 6 0.5

4 809 04.02.2004 SÜLEYMAN ÇELİK
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

14.05 0.8 13.68 1.1 X -1.4 14.05 14.04 -0.1 14.32 0.9 14.05 -0.5 14.32 5 0.9

5 765 26.07.2005 BİLAL DURUL
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.39 1.3 13.88 1.2 13.60 1.3 13.88 13.55 0.0 13.69 0.0 13.62 -0.2 13.88 4 1.2

6 796 08.08.2005
YUSUF İHSAN 
KAHRAMAN

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

13.11 0.6 X -0.1 12.82 -1.5 13.11 X 0.6 13.56 0.8 13.41 0.5 13.56 3 0.8

7 780 15.05.2007 EGE GÜVEN
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

12.30 -0.4 11.51 0.8 11.19 -1.9 12.30 11.40 0.9 r 12.30 2 -0.4

8 820 01.04.2006 HALİT KAYA
TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

11.28 -0.5 X -1.3 X -1.4 11.28 r 11.28 1 -0.5

İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.70

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Aşkın Karaca  16.10

Necati ER  17.37

Necati ER  17.37

A  T  L  A  M  A  L  A  R

11:19

Kategori 

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Erkekler

SIRA 

NO



1 731 01.01.2004 ERDEM TİLKİ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - - O X X O X X X 4.90 8 1

2 782 05.12.2005 BURAK GENÇ
İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - O X O - O - X X X 4.20 7 2

3 767 19.02.2004
YİĞİTCAN 
ÖZKARAGÖZ

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O O - X X X 4.00 5,5 3

3 711 11.04.2006 İLTAN KARADENİZ ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O - X X X 4.00 5,5 3

5 749 28.05.2007 FURKAN İLİK
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- - O X O X X X 3.60 4 5

6 820 01.04.2006 HALİT KAYA
TED ANKARA 
KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

- - X O X O X X X 3.60 3 6

- 798 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK
KIRIKKALE OLİMPİK 
SPOR KULÜBÜ

X r NM - -

- 812 21.03.2005 İSMAİL SENCER
KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X r NM - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler U20
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : Erkekler Tarih-Saat :
11:19

09.09.2023 Saat: 14:20

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.90 5.31
DİKME 

ARALIĞI

U20 Rekor: Sedat Cacim 5.22
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80

Büyük Rekor: Ersu Şaşma  5.90

K
L

A
S

M
A

N

3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.50



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1.750 kg.) Tarih : 09.09.2023 Saat: 16:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 770 01.09.2004
MUHAMMED 

DOĞUKAN ZENGİN

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
44.96 46.19 X 46.19 X 47.16 45.02 47.16 8 1

2 714 01.07.2004 MUSTAFA AKTAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 45.85 X X 45.85 47.09 X X 47.09 7 2

3 732 21.07.2005 ALİ PEKER FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 41.95 43.45 X 43.45 X 46.53 X 46.53 6 3

4 752 29.12.2005
ARDA EFE 

KARAKURT

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
40.34 X X 40.34 43.35 42.27 42.26 43.35 5 4

5 783 02.03.2005
MUSTAFA BARAN 

VURAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
36.35 X 35.17 36.35 X 36.25 37.37 37.37 4 5

6 829 06.06.2005
MUHMMED TAYYİP 

ŞEN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
31.19 33.24 35.68 35.68 35.88 X 32.95 35.88 3 6

7 821 26.06.2004 EREN ELASLAN
TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
X 25.53 X 25.53 X X 33.45 33.45 2 7

8 802 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
- - 25.57 25.57 r 25.57 1 8

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Erkekler
11:19

KLASMAN

Enes ÇANKAYA   59.46 (1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

Kulüpler U20

Yarışma Disk Atma - Burak Dertli  60.36



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (800 gr.) Tarih : 09.09.2023 Saat: 15:15

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 734 30.05.2004
MUHAMMED HANİFİ 

ZENGİN
FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 56.57 60.89 60.89 - - - 60.89 8 1

2 715 12.09.2004 BURAK DEMİRKESEN ENKA SPOR KULÜBÜ 57.03 53.99 53.66 57.03 54.23 X 53.78 57.03 7 2

3 802 27.04.2004 YAKUP YAPRAK
KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 

KULÜBÜ
54.39 53.15 51.88 54.39 52.23 X X 54.39 6 3

4 753 29.05.2006
MAHMUTCAN 

ÇALIŞIR

GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ
44.64 48.28 44.80 48.28 49.60 X X 49.60 5 4

5 823 29.01.2005
HASAN HÜSEYİN 

KÖROĞLU

TED ANKARA KOLEJLİLER 

SPOR KULÜBÜ
49.42 46.66 45.56 49.42 47.56 45.07 44.82 49.42 4 5

6 785 31.07.2007 ENES MİRZE

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ
43.93 43.77 46.02 46.02 48.48 44.27 X 48.48 3 6

7 811 06.03.2005 FIRAT TEMUR
KONYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
48.36 48.11 45.55 48.36 X 46.29 46.62 48.36 2 7

8 771 07.06.2005 KEREM ÖZDEMİR
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
43.54 41.52 X 43.54 X X 42.98 43.54 1 8

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Erkekler
11:19

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Kulüpler U20

Yarışma Cirit Atma - Emin Öncel  77.55



Yıldız Rekor: Karma Takım  3:19.71

Genç Rekor: Ulusal Takım 3:08.34

U23 Rekor: Ulusal Takım 3:06.49

Büyük Rekor: Ulusal Takım 3:02.22

Tarih : 09.09.2023 Saat: 17:25

Güncelleme : 11:19

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

739
741
740
724

17.04.2005
03.03.2006
25.02.2004
02.01.2005

ÖMER FARUK ESEN
EREN KESER
BİLAL BERKE BAY
MUSTAFA ÇİNPOLAT

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:18.62 1 0.183 8

2

816
815
817
814

18.07.2006
13.11.2005
03.01.2005
28.04.2005

SAMED ÖNGÜR
BATUHAN DİKMEN
RECEP FURKAN ŞAHİN
YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

3:32.84 6 0.355 2

719
720
722
703

17.03.2005
05.01.2005
25.02.2005
10.08.2004

BEDİRHAN DERELİ
ALİŞAN ALPHAN
HÜRKAN KOÇ
ABDULKERİM İRAN

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:18.85 2 0.196 7

3

803
790
791
804

31.10.2005
20.08.2004
06.07.2006
21.03.2007

MENDERES EMRE BASTAK
ENES MERT
BUĞRA MERT KÖKSOY
SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

3:39.33 7 0.271 3

757
743
748
745

19.01.2005
08.02.2005
16.01.2004
16.04.2005

MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK
MERTCAN YILDIRIM
SEMİH GEYLANİ
DENİZ KAAN KARTAL

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:21.15 3 0.238 6

4

772
761
773
760

01.01.2004
30.01.2004
27.10.2004
01.11.2005

DOĞAN ŞAHİN
UĞUR KEMAL DERİN
BARIŞ DURAN
YUNUS EGE ALTINAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:25.24 4 - 4

772
761
773
760

01.01.2004
30.01.2004
27.10.2004
01.11.2005

DOĞAN ŞAHİN
UĞUR KEMAL DERİN
BARIŞ DURAN
YUNUS EGE ALTINAY

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:25.24 4 - 5

5

719
720
722
703

17.03.2005
05.01.2005
25.02.2005
10.08.2004

BEDİRHAN DERELİ
ALİŞAN ALPHAN
HÜRKAN KOÇ
ABDULKERİM İRAN

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:18.85 2 0.196 5

813
830
806
805

20.12.2004
21.04.2006
22.10.2007
01.03.2004

HAMİT GÖKMEN
MUHAMMET YOLCU
MUHAMMED CAN KARABOĞA
ALİ TAŞKIN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:30.93 5 0.164 4

6

739
741
740
724

17.04.2005
03.03.2006
25.02.2004
02.01.2005

ÖMER FARUK ESEN
EREN KESER
BİLAL BERKE BAY
MUSTAFA ÇİNPOLAT

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:18.62 1 0.183 6

816
815
817
814

18.07.2006
13.11.2005
03.01.2005
28.04.2005

SAMED ÖNGÜR
BATUHAN DİKMEN
RECEP FURKAN ŞAHİN
YUSUF SANGU

TED ANKARA KOLEJLİLER 
SPOR KULÜBÜ

3:32.84 6 0.355 3

7

757
743
748
745

19.01.2005
08.02.2005
16.01.2004
16.04.2005

MEHMET CUMHUR CAN ÖZTÜRK
MERTCAN YILDIRIM
SEMİH GEYLANİ
DENİZ KAAN KARTAL

GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:21.15 3 0.238 7

803
790
791
804

31.10.2005
20.08.2004
06.07.2006
21.03.2007

MENDERES EMRE BASTAK
ENES MERT
BUĞRA MERT KÖKSOY
SEYFİ BURHAN ÜÇER

KIRIKKALE OLİMPİK SPOR 
KULÜBÜ

3:39.33 7 0.271 2

8

786
776
777
775

12.09.2006
22.06.2007
02.12.2004
09.12.2004

SÜLEYMAN EGE ÇELİK
EMRE ÜNATAN
MUHAMMED KASAR
MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:49.55 8 0.269 8

786
776
777
775

12.09.2006
22.06.2007
02.12.2004
09.12.2004

SÜLEYMAN EGE ÇELİK
EMRE ÜNATAN
MUHAMMED KASAR
MERT DELLAL

İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:49.55 8 0.269 1

9

813
830
806
805

20.12.2004
21.04.2006
22.10.2007
01.03.2004

HAMİT GÖKMEN
MUHAMMET YOLCU
MUHAMMED CAN KARABOĞA
ALİ TAŞKIN

KONYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:30.93 5 0.164

Derece Seri Geliş
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u
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Kategori : Erkekler
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

Yarışma : 4x400 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 10.55 7 47.84 8 2:01.65 6 8:29.05 8 13.40 8 7.51 8 2.08 8 17.07 7 60.56 7 41.59 8 75

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 10.54 8 48.29 7 2:00.53 8 8:37.14 6 13.89 7 DQ - 1.95 7 17.54 8 52.56 6 43.01 5 62

3
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.04 4 49.85 6 2:01.33 7 8:33.02 7 14.45 5 6.44 4 1.95 6 15.54 6 65.28 8 42.51 6 59

4 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 10.64 6 50.37 5 2:03.89 5 9:14.23 2 14.42 6 6.52 5 1.90 5 13.92 4 38.99 1 42.25 7 46

5
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

10.77 5 51.88 3 2:06.03 2 10:16.63 1 15.16 4 6.98 7 1.70 3 14.05 5 42.47 3 44.62 4 37

6 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 11.11 3 51.68 4 2:04.81 4 9:06.83 3 16.63 3 6.69 6 1.75 4 10.83 2 44.19 4 44.71 3 36

7
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

11.23 2 58.40 1 2:25.22 1 9:00.08 5 16.85 2 5.57 3 NM 0 12.31 3 49.38 5 45.50 1 23

8
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.28 1 54.40 2 2:05.95 3 9:04.22 4 16.89 1 5.53 2 1.70 2 9.90 1 41.47 2 45.45 2 20

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 22.76 5 3:57.72 6 52.43 8 5:47.88 8 14.80 8 4.00 5,5 47.09 7 57.03 7 3:18.85 7 75 61,5 136,5

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 21.12 8 3:55.70 8 52.98 7 5:48.23 7 14.36 6 4.90 8 46.53 6 60.89 8 3:18.62 8 62 66 128

3
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

22.21 7 3:57.64 7 54.62 5 6:20.44 4 13.88 4 4.00 5,5 47.16 8 43.54 1 3:25.24 5 59 46,5 105,5

4 GALATASARAY SPOR KULÜBÜ 22.34 6 4:05.54 5 55.15 4 6:14.42 5 14.46 7 3.60 4 43.35 5 49.60 5 3:21.15 6 46 47 93

5
TED ANKARA KOLEJLİLER SPOR 
KULÜBÜ

22.97 3 4:14.44 3 55.45 3 7:01.53 3 11.28 1 3.60 3 33.45 2 49.42 4 3:32.84 3 37 25 62

6 KIRIKKALE OLİMPİK SPOR KULÜBÜ 24.28 1 4:15.50 2 56.29 2 6:08.80 6 13.56 3 NM - 25.57 1 54.39 6 3:39.33 2 36 23 59

7
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

23.30 2 4:06.90 4 DNS - 8:17.12 1 12.30 2 4.20 7 37.37 4 48.48 3 3:49.55 1 23 24 47

8
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.77 4 4:27.59 1 53.89 6 7:29.66 2 14.32 5 NM - 35.88 3 48.36 2 3:30.93 4 20 27 47

CİRİT ATMASIRIKLA ATLAMA 4X400 METRE

SIRA İli-Takımı
100 METRE

1500 METRE 2000 METRE ENGELLİ

Erkekler

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN 
PUAN

1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA GENEL PUAN
200 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kulüpler U20

400 METRE 4X100 METRE

Erkekler
11.09.2023 11:19

ÇEKİÇ ATMAGÜLLE  ATMA
1.GÜN PUAN

800 METRE 3000 METRE

400 METRE ENGELLİ

110 METRE ENGELLİ

ÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMA

UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA


